Details PDF
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사
양을 참조하십시오.
GW.22.5151W
제품 모델 GW.22.5151W RoHS 상태
제조업체 / 브랜드 Taoglas 재고 상태 9401 pcs stock
제품 설명 5DBI 2.4GHZ DIPOLE ANTENNA RP-SM 에서 운송된다 Hong Kong
사양서 선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1 pcs 100 pcs 500 pcs 1000 pcs
$4.819 $4.66 $4.172 $4.006
VSWR - 종료 RP-SMA Male
연속 - 반사 손실 -10dB
RF 제품군 / 표준 802.15.4, Bluetooth, WiFi 전력 - 최대 10 W
패키지 Bag 밴드의 수 3
실장 형 Connector Mount 침투 보호 IP67
높이 (최대) 9.252" (235.00mm) 이득 4.64dBi
주파수 범위 - 주파수 그룹 UHF (2GHz ~ 3GHz)
주파수 (센터 / 밴드) 2.4GHz, 2.45GHz, 2.5GHz 풍모 -
기본 제품 번호 GW.22 응용 프로그램 Bluetooth, Wi-Fi, WLAN, Zigbee™
안테나 유형 Whip, Straight
Rutronik과 Mediatek Signing은 IoT Genio 시리즈를 유럽과 이스라엘에 가
져옵니다
2023년7월4일
ARM Computer-on-Module에는 1GHz 신경 프로세서가 있습니다
2023년9월15일
후원 콘텐츠 : Calterah, 주요 중국 MMWAVE IC 제공 업체는 전체 레이더
SOC 포트폴리오를 제공합니다.
2023년9월11일
스폰서 컨텐츠 : 설계 별 자동차 보안의 미래
2023년4월19일
Borgwarner
2023년8월31일
Arizona EV 계약 제조업체와 합병 할 런던 전기 트럭 제조업체
2023년8월15일
Terran Orbital은 7 개의 위성 버스를 지원하는 생산을 확장합니다
2023년9월13일
TDK는 다중 KW DC PSU에 전원 싱크 옵션을 추가합니다
2023년9월15일
소니는 산업 사용자를위한 드론과 로봇의 카메라를 목표로합니다.
2023년9월6일
Schneider 's Cobot은 3kg과 위치를 20μm로 들어 올릴 수 있습니다.
2023년8월7일
모듈 식 시스템 - 내장 세부 사항에 악마의
2023년4월5일
최소 침습적 인 뇌 프로브는 단일 뉴런을 감지합니다
2023년7월21일
사양 GW.22.5151W의
관련 뉴스
9401 pcs stock
참고 가격 (미국 달러 기준)
견적 얻기
"견적 받기"를 클릭하고 필요한 모든 필드를 작성하십시오.이메일을 통해 24 시간 이내에 귀하의 요청에 응답합니다.
문제가 발생하면 메시지를 남겨 주거나 이메일을 보내주십시오. info@global-ic.hk그리고 우리는 가능한 한 빨리 당신에게 돌아
갈 것입니다.
견적 얻기
Copyright © 2023 신뢰할 수있는 전자 구성 요소 분배 자 -Global-IC
이메일 : info@global-ic.hk
주소 : 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, 홍콩